Российская Федерация                                                     Россия Федерациязы
Республика Алтай                                                              Алтай Республика

Нижне-Талдинское                                                            Алтыгы-Талдунын

сельское поселение                                                                   jурт jеезези

Сельская администрация                                                 Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       JОП

От   05 июля 2017  г.

        № 24
                                                         с. Нижняя Талда
О внесении изменений в постановление главы от 06.09.2016 г. №65/1 на постановление  главы МО Нижне-Талдинское сельское поселение «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов  в бюджеты  бюджетной системы Российской Федерации, главным администратором которых является сельская Нижне-Талдинского сельского поселения Онгудайского района РА»
В соответствии  Бюджетного кодекса Российской Федерации  и рассмотрев протест прокуратуры Онгудайского района от 20.06.2017 №07-03-2017 на постановление Главы МО Нижне-Талдинское сельское поселение «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов  в бюджеты  бюджетной системы Российской Федерации, главным администратором которых является сельская Нижне-Талдинского сельского поселения Онгудайского района РА»  постановляю:

1. Ч.3 Методики изменить в следующем содержании: исключить слово «осуществляемый» и дополнить словами «Бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;
2. П.5.2 Методики  изменить в следующем содержании: Расчет прогнозируемого объема поступлений доходов от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений с применением метода прямого расчета;
3. В П.5.3 Методики  слова «метод усреднения» заменить на слова «метод прямого расчета».

Глава Нижне-Талдинского сельского поселения                                                    Д.Я.Кохоев